
UCHWAŁA NR 24/90/22 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528; zm.:  Dz. U. z 2022 r. 583), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054 i poz. 2270 oraz z 2022 r. 
poz. 583, poz. 655, poz. 1079 i poz. 1283), § 13 pkt 2) i pkt 3) uchwały Nr XXIX/184/21 Rady 
Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Bielskiego na rok 2022, oraz § 8 uchwały Nr XXXI/190/22 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na rok 2022, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 800,00 zł,  

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 800,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:  

1) plan dochodów ogółem 77 024 228,78 zł,  
a) plan dochodów bieżących 61 945 096,28 zł,  
b) plan dochodów majątkowych 15 079 132,50 zł,  

2) plan wydatków ogółem 87 535 102,73 zł,  
a) plan wydatków bieżących 62 124 792,73 zł,  
b) plan wydatków majątkowych 25 410 310,00 zł.  

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 10 510 873,95 zł  są przychody:  

1) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 8 615 054,23  zł,  

2) pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 
środowiska w kwocie 298 029,08 zł,  

3) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 1 597 790,64 zł.  

Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   

  
Wicestarosta 

 
 

mgr Piotr Bożko 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta 
 
 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 

Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

294 600,00 257 400,00 257 400,00 188 050,00 69 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 200,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 600,00 257 400,00 257 400,00 188 050,00 69 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 200,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00

7 146 079,37 7 128 079,37 6 737 061,00 5 161 341,00 1 575 720,00 0,00 11 000,00 380 018,37 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 146 079,37 7 128 079,37 6 736 561,00 5 161 341,00 1 575 220,00 0,00 11 500,00 380 018,37 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

670 854,00 670 854,00 668 854,00 571 854,00 97 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670 854,00 670 854,00 668 354,00 571 854,00 96 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2022 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan

zwiększenie

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

zmniejszenie

przed zmianą

852 Pomoc społeczna

85218
Powiatowe centra 

pomocy rodzinie

przed zmianą

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

4410
Podróże służbowe 

krajowe

Załącznik do uchwały Nr 24/90/22
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 7 lipca 2022 r.

Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

80 008 168,73 54 635 058,73 49 641 207,40 36 316 843,00 13 324 364,40 557 081,00 1 403 914,00 3 029 856,33 0,00 3 000,00 25 373 110,00 25 373 110,00 2 100 000,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 008 168,73 54 635 058,73 49 640 707,40 36 316 843,00 13 323 864,40 557 081,00 1 404 414,00 3 029 856,33 0,00 3 000,00 25 373 110,00 25 373 110,00 2 100 000,00 0,00 0,00

243 580,00 243 580,00 234 250,00 180 233,00 54 017,00 0,00 9 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 580,00 243 580,00 233 950,00 180 233,00 53 717,00 0,00 9 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 234 250,00 180 233,00 54 017,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 233 950,00 180 233,00 53 717,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 600,00 41 600,00 41 600,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 300,00 41 300,00 41 300,00 0,00 41 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 232 334,00 7 232 334,00 6 925 574,00 5 567 256,00 1 358 318,00 64 020,00 242 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 232 334,00 7 232 334,00 6 925 274,00 5 567 256,00 1 358 018,00 64 020,00 243 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 535 102,73 62 124 792,73 56 824 181,40 42 072 149,00 14 752 032,40 621 101,00 1 646 654,00 3 029 856,33 0,00 3 000,00 25 410 310,00 25 410 310,00 2 100 000,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 535 102,73 62 124 792,73 56 823 381,40 42 072 149,00 14 751 232,40 621 101,00 1 647 454,00 3 029 856,33 0,00 3 000,00 25 410 310,00 25 410 310,00 2 100 000,00 0,00 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

4300
Zakup usług 

pozostałych

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

Wydatki razem:

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

przed zmianą

853

Wydatki razem:

Podpisany Strona 4



Objaśnienia 

do uchwały Nr 24/90/22 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

1. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 852, rozdział 85218 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim kwoty 1 500,00 zł 

z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na zakup świadczeń rzeczowych 

wynikających z przepisów dot. bezpieczeństwa i higieny pracy oraz w związku 

z zakupem badań wstępnych i okresowych dla pracowników PCPR (wniosek 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak Fn. 3011.11.2022 

z dnia 04.07.2022 r.). 

2. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 853, rozdział 85321 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim kwoty 300,00 zł 

z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na zakup świadczeń rzeczowych 

wynikających z przepisów dot. bezpieczeństwa i higieny pracy (wniosek Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak Fn. 3011.11.2022 z dnia 

04.07.2022 r.). 

 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


